АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2015г.
               № 38-п
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Капитальный  ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области»  на 2015 год, на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, а так же с целью реализации на территории  городского поселения Петров Вал региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области», утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области  от 31.12.2013 г. № 812-п, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, на 2015 год, согласно Приложений №1, №2, №3 которые являются неотъемлемой частью настоящего Постановления.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Петров Вал по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры и земельным отношениям Камышова С.М..

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского поселения Петров Вал                                                      С. А. Кондренко